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Sent:' Thur 3/4/2021 8:21:54 AM
Subject: RE: Gelderland
Received: Thur 3/4/2021 8:22:03 AM

Bedankt voor je snelle reactie. Wij hebben voor 6 asielzoekerscentra 1 hoofdhuisarts namelijk Ik heb hem in de cc
gezet van deze email. Op al deze asielzoekerscentra is een huisartsenpraktijk van GZA. Huisartsheeft een AGB code
voor werk in zijn reguliere praktijk en heeft een andere AGB code voor werk voor GZA. Hij heeft zijn reguliere AGB code

gebruikt om te bestellen voor zijn eigen praktijk en voor de 2 GZA-locaties in Gelderland die onder hem vallen. Een overzicht:

e AZC Wageningen KBW - Gelderland, besteld
e AZC Wageningen BRW - Gelderland, besteld
e AZC Assen - Drenthe

¢ AZC Hoogeveen - Drenthe

e AZC Hardenberg > Overijssel

e AZC Ter Apel > Groningen

Mocht er een mogelijkheid zijn om te zorgen dat huisarts te zijner tijd voor alle provincies waar hij actief is kan
bestellen dan zou dat erg fijn zijn. Alternatief is dat wij lokale samenwerkingen opzetten waarbij een andere GZA-locatie in de
provincie besteld voor de locaties van huisarts [EEFPAE Nadeel hiervan is dat vaccins sowieso een keer extra vervoerd moeten

worden en het een extra overdrachtsmoment creéert.

Nog goed om aan te geven: dit probleem is voor ons niet uniek. We hebben ook een huisarts die een praktijk in Flevoland en
Friesland heeft. En een huisarts met een praktijk Zuid- en Noord-holland. Ik heb hier eerder telefonisch contact over
opgenomen maar toen werd aangegeven dat elke huisarts echt alleen voor zijn eigen provincie zou kunnen bestellen. Dus toen

ben ik maar aan de slag gegaan met plan B.

Vriendelijke groet,

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 08:37

Aan: @gzasielzoekers.nl>;
SERIEN @ gzasielzoekers.nl>;
Onderwerp: Re: Gelderland

Is er geen huisarts gekoppeld aan de centra in Groningen en Drenthe? Dat zou logisch zijn, gelet op het gegeven dat de
huisartsenzorg redelijk in de buurt zou moeten zijn gelokaliseerd. Blijkt er wel een mogelijkheid voor een huisarts in de andere
provincies om te bestellen voor dit centrum, dan kunnen wij er voor zorgen dat deze huisarts meer dan voor zijn eigen praktijk kan
bestellen. Is dat een optie?

Met vriendelijke groeten,
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Van: <@gzasie|zoekers.n|>

Datum: woensdag 3 maart 2021 om 21:03

Aan: rivm.nl>
ccEE< @gzasielzoekers.nl>, < snpg.nl>

Onderwerp: RE: Gelderland

Hoi 5.1.2e

Ik heb hier vanmiddag contact over gehad en met Babylon besproken dat ze alleen bestellen voor Gelderland en niet voor
Drenthe en Groningen. We zijn 1 organisatie (GZA) maar we zijn afhankelijk van de huisartsen die wij inhuren om vaccins te
bestellen want dat kunnen wij niet als GZA-staf. Vaak hebben de huisartsen die wij inzetten ook een reguliere praktijk in de
buurt van het asielzoekerscentrum en combineren we de vaccinbestelling om spillage te voorkomen. Babylon is een organisatie

via wie wij huisartsen inzetten op een aantal asielzoekerscentra.

Hier ontstaat wel een kleine uitdaging: als straks Drenthe en Groningen aan de beurt zijn kan de huisarts voor deze centra

mogelijk niet bestellen omdat zijn hoofdvesteging in Gelderland is.

5.1.2e

van: [IEKERE S EXERY CEEN o vrn.o>

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 20:57

snpg.nl>

Onderwerp: RE: Gelderland

Dag 5.1.2e

Ik heb even een vraag.

Gelderland kan nu bestellen en we krijgen van een asielzoekersorganisatie Babylon de vraag of ze ook voor hun
vestigingen in Drenthe en Groningen al kunnen bestellen. Dit is niet wenselijk om verschillende redenen. In
hoeverre coordineren jullie het voor alle asielzoekers in nederland? Of zijn er toch nog aparte organisaties?

Ik hoor graag!
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Hartelijke groet,
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